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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Türkiye'de siyaset tarafında yaşanan gelişmelerin etkisiyle risk priminde görülen düşüş haftanın 
ikinci işlem gününde de devam etti. 
 
Hazine'nin nakit açığı Şubat ayında 171,5 milyar TL ile rekor seviyeye çıktı. 
 
ABD 
Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, yüksek 
enflasyonun faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla artırmalarına yol açacağını belirtti. 
 
ABD Merkez Bankası(Fed) Başkanı Jerome Powell, Fed'in bir sonraki toplantısında faiz artışında 
nihai durma noktasını revize edebileceğini söyledi. 
 
ABD'de toptan eşya stokları, Ocak ayında beklentilere paralel olarak yüzde 0,4 azalış gösterdi. 
 
JPMorgan CEO’su Jamie Dimon Ukrayna ve Çin’in en çok endişe duyduğu konular olduğunu 
söyledi. Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson ise S&P 500’de kısa vadede ralli, orta vadede 
düşüş beklediklerini belirtti. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, iklim değişikliği yoğunlaştıkça doğal afetler ve artan sıcaklıkların 
finansal sistemde art arda gelebilecek varlık değerlerinde düşüşe yol açabileceği uyarısında 
bulundu. 
 
JPMorgan Asset Management Baş Yatırım Yöneticisi Bob Michele, ABD Merkez Bankası'nın(Fed) 
50 baz puanlık faiz artırımlarına dönmesinin piyasanın kafasını karıştıracağını ve ekonomiyi 
sarsacağını düşünüyor. 
 
BlackRock küresel sabit getirili yatırım yetkilisi Rick Rieder, ABD Merkez Bankası'nın(Fed) 
enflasyonla mücadele için faiz oranlarını yüzde 6,00'ya yükseltebileceğini ve faiz oranlarını daha 
uzun bir süre orada tutabileceğini söyledi. 
 
Avrupa 
İngiltere’de perakende satışların bu yılın Şubat ayında yüzde 5,2 artış kaydetmesine rağmen 
harcamalardaki artışın enflasyon oranının altında kaldığı bildirildi. 

 
Avrupa Merkez Bankası'nın aylık olarak yayınladığı ankette tüketici enflasyonuna ilişkin 
beklentiler Ocak ayında düştü. Bu durum, faiz artışlarının yavaşlaması gerektiği beklentilerini 
artırabilir. Ankette, ekonomik büyümeye ilişkin tahminler ise yükseldi. 

 
Avrupa Birliği'nin (AB) Rusya'dan boru hatlarıyla doğal gaz ithalatı savaşın geride kalan birinci 
yılında yüzde 80 azalmasına rağmen, ülkeden sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) ithalatı 2022'de son 
üç yılın en yüksek seviyesini gördü. 

 



Avrupa'nın en büyük ekonomisinde fabrika siparişleri Ocak ayına sürpriz artışla başladı. 

 
Asya  
Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ABD'nin, diğer Batılı ülkelerle Çin'in kalkınmasını bastırmaya 
çalıştığını savundu. 

 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün akşam Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, 
yüksek enflasyonun faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla artırmalarına yol açacağını belirtti. 
Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, bu yıl başlayacak güçlü ve 
sürdürülebilir ekonomik aktivitenin merkez bankası yetkililerini faiz oranlarını artırmaya sevk 
edebileceğini ve yüksek enflasyonun muhtemelen faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla 
artırmalarına yol açacağını söyledi. Geçtiğimiz ay açıklanan güçlü tarım dışı istihdam, enflasyon 
ve beklenti üstü ÜFE verisi küresel piyasalarda şahin görünümü artırmıştı. Dolar/TL’de uzun 
süredir izlediğimiz yatay bant aralığında fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 
105,8, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,99 seviyesinde bulunmakta.  
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif 
hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.85 üzerinde yakın direnç olarak 
19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.70 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. 
 
Destekler:  18,70/18,40/18,22 
Dirençler:  18,85/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Euro sert geriledi. EUR/USD paritesi 1.052 seviyesine , pariteye paralel EUR/TL de 20 seviyesinin altına 
geriledi. Dün Fed başkanı Powell Bankacılık Komitesi’nde yaptığı sunumda yarıyıllık para politikası 
sunumu yaptı. Powell "Son ekonomik veriler beklenenden daha güçlü geldi, bu da faiz oranlarının 
nihai seviyenin muhtemelen daha önce tahmin edilenden daha yüksek olacağını gösteriyor." dedi. 
Ayrıca, %2 olarak belirlenen enflasyon hedefini %3’e çıkartma fikrini reddetti. Şahin tondaki 



açıklamalar küresel piyasalardaki risk iştahını olumsuz yönde etkiledi. Bu açıklama sonrası dolar 
endeksi 105.8 seviyesine kadar yükseldi. Amerikan 10 yıllık tahvil getirileri ise %4 seviyesine kadar 
yükseldi. Swap piyasalarında Fed’in Mart toplantısı için 25 baz puan olan fiyatlama 50 baz puana 
çıktı. Güçlenen dolar karşısında paritede aşağı yönlü güçlü bir baskı oluştu. Gün içerisinde ABD’de 
ADP Özel İstihdam verisi ve Powell’ın Temsilciler Meclisi’ndeki konuşması bekleniyor. Euro bölgesi’nde 
Euro bölgesi GSYİH büyüme verisi bekleniyor. 
Teknik Analiz: EUR/TL, Powell sonrasında dün öngördüğümüz şekilde geniş bir bandda hareket etti. 
Powell öncesi 20-20,20 dar bandında hareket eden kur, Powell sonrasında 19,85 seviyesine kadar 
geriledi. Fakat daha sonra toparlayarak 19,90 seviyesi üzerinde denge buldu. Bugün yine önemli 
veriler açıklanacağından dolayı kurun dalgalı bir seyir gerçekleştirmesi beklenebilir. Fakat dün sert 
şekilde gerileyen kurun bir miktar toparlanması da beklenebilir. Kurda bugün 19,85-20,40 geniş 
bandını takip ediyor olacağız. Fakat 19,85 seviyesi altına olası gerilemeler yaşanması durumunda da 
19,50 seviyesini izliyor olacağız.  
 
Destekler: 19,85/19,50 
Dirençler:20/20,20/20,40 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere maliye bakanı Jeremy Hunt, bir sonraki seçimler yaklaşana kadar büyük vergi 

indirimlerinden veya harcama artışlarından kaçınarak, gelecek haftaki bütçede kamu maliyesi 

üzerindeki kontrolünü sürdürmeye kararlı görünüyor. Hunt'ın Muhafazakar Partisi'ndeki 

milletvekilleri, durgunluğun eşiğindeki bir ekonomiyi başlatmak için Nisan ayında kurumlar vergisi 

oranındaki keskin artışı durdurmasını istiyor.Aynı zamanda, sendikalar ve muhalefet partileri, 

gelirleri çift haneli enflasyondan etkilenen hemşireler, öğretmenler ve diğer kamu sektörü 

çalışanları için daha büyük maaş artışları talep ediyor. Hırpalanmış kamu maliyesindeki 30 milyar 

sterlinlik (35.59 milyar $) beklenmedik bir düşüş, eski Başbakan Liz Truss'un "mini bütçesi"nin 

ardından Ekim ayında maliye bakanı olarak aceleyle atandığında Hunt üzerindeki mali duruşu 

gevşetmesi baskısını artırdı. " Tüm bunlarla birlikte doların şahin duruşu sonrasında GBP’de sert 

geri çekilmeler yaşandı. Bugün yine Powell’ın yapacak olduğu konuşmanın GBP üzerindeki 

etkilerini takip ediyor olacağız. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün yaşanan gelişmeler sonrasında GBP/USD’nin sert düşmesi sonrasında 

pariteye paralel geriledi. Kurda bugün destek seviye olarak 22,40 seviyesini takip ediyor olacağız. 

22,40 seviyesi altında 22,20 seviyesine doğru geri çekilmeler de yaşanabilir.  

Destekler: 22,40/22,20 



 Dirençler:22,60/22,80/23 
 

 
 

➢ ALTIN 
ABD’de açıklanan fabrika siparişleri verisinin bir önceki veriye göre düşüş göstermesine karşın %-

1,8 olan piyasa beklentisinin üzerinde %-1,6 olarak açıklanması altın fiyatlarının yatay seyirde 

hareket etmesine neden oldu. Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Senato Bankacılık Komitesi'nde 

yaptığı sunumda, yüksek enflasyonun faiz oranlarını beklediklerinden daha fazla artırmalarına yol 

açacağını belirtti. İstihdam, harcama, fabrika üretimi ve enflasyona ilişkin verilerin, yalnızca 

birkaç hafta önce görülen yumuşama eğilimlerini kısmen tersine çevirdiğini belirten Powell, 

enflasyonun son aylarda ılımlı hale gelmesine rağmen enflasyonu tekrar yüzde 2'ye indirme 

sürecinde önlerinde daha uzun bir yolu olduğunu ve bu yolun inişli çıkışlı olmasının muhtemel 

olduğunu söyledi. Ek olarak Powell, son ekonomik veriler beklenenden güçlü geldi. Bu da nihai 

faizin büyük ihtimal daha önce düşünülenden daha yüksek bir seviyede gerçekleşmesine işaret 

ediyor. İfadelerinde bulundu. Powell'ın şahin açıklamaları ardından dolar endeksi 105 sınırının 

üzerine çıktı. ABD tahvil faizleri %4 psikolojik seviyeye yükseldi. Güçlenen dolar karşısında altın 

fiyatları sert geri çekildi. Bu sabah da fiyatlamalar üzerinde baskının hissedildiğini söylemek 

mümkün. Bugün de piyasalarda gözler yine powell'ın konuşmasında olacak. 

Teknik Analiz: Fed 'in şahin açıklamalarının ardından altın fiyatlarında aşağı yönlü düzeltme 

hareketinin devam ettiğini söyleyebiliriz.  Seans içerisinde dolar endeksinde oluşabilecek geri 

çekilme hareketine bağlı olarak 1830 seviyesi ilk direnç noktamız olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Buna karşın dolar endeksinde güçlenme oluşması halinde 1805 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler:1805/1800 

Dirençler: 1820/1840/1850/1860 

 



 

➢ PETROL 

Petrol Powell’ın konuşması sonrasında baskılara direnemedi. Dün ABD Senato Bankacılık 

Komitesi’nde sunum yapan Fed başkanı Powell, yüksek enflasyonun üstesinden gelebilmek için 

faiz oranlarının beklentilerden daha fazla artırabileceklerini belirtti. Powell’ın şahin tonda gelen 

açıklamalarının ardından güçlenen dolar endeksi petroldeki düşüşün ana sebebi oldu. Powell 

bugün konuşmalarına devam edecek. ABD Temsilciler Meclisi Komtesi’nde bir sunum daha 

gerçekleştirecek Powell’ın açıklamaları piyasa tarafından takip ediliyor olacak. Bugün ayrıca ABD 

Özel Sektör İstihdam Değişimi, ABD Ham Petrol Stoklarındaki değişim verisi ve ABD Bej Kitap 

Raporu piyasa üzerinde etki gösterebilirler. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 513,75  seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

13:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

16:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Şub ) 200K 106K 

18:00 USD Fed Başkanı Powell’ın Yorumları     

18:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Oca) 10,500M 11,012M 

18:30 USD Ham Petrol Stokları 0,395M 1,165M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 
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